Q/^a/ntci^talcia ^ita.'ncta' C^u/j^úticci cie C^ao ^l^o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mati: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 879/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar manutenção do trecho que tem Início na Rua México e

término na Rua dos fundos da Latéx (Rua sem denominação).

É necessário colocar uma camada de bica corrida

porque as pedras que lá estão são muito grandes, e apresentam o perigo de

cortarem os pneus de carros, motivo pelo qual funcionários da Latéx pedem

que o referido trecho seja arrumado. Anexo foto de croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 05/08/2020 - 08:46 6580/2020

/vtc

SS

Sg

ST
o5

i>

ii
i|
1-1
n o
O ®

il
CC.Ç
< ®

Q S
to-p

"IqM
zS

£

^ 3
« O
W O

O ®
f- 3-

^ V)
< (O

OE

^ é
o

S iCO
c u
2 ffi
E w

0)3

=õ«
O O

"D ü
ÍO^
.E d
COc

®

c Cfl

•is
•5".

«.•)

'^O
o o

o ®
C C
o o
E 8
g2
o CO
"DQ.

o

Q/^u/mci^alc/<i (^Imátcca- de (^ãa ^ío<^ue
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-matI: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gGV.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ciU-

fW*»-

7;í«4 V^Oo

oía« ouít.'.ív^
o-

^ií;& p-3tJi6^ç

v:*»-
oco

oo.

ií
o5

i>

si
i|
I?
y: o
0 ®

5l
a:.£
< ©
LU:=a g
CO»

gs
GC»?
zS
uj S
X ®

p
< D
CO o

o-ô

«§•

g M
< 2

01
^1
<.D

?Ê
o

8.
® E
c 8
® »

£ ®

"0)3

O O

OJ^
= a
O) c

(o _
(D

« ffic ®

Õ)®
"5®
o (O

"O Ç
.2 !o)
.©o
o o

•®.t

o ©

£ c© o
E 8
32
o ffi

•o O-